3) Elenco delle domande non ammesse per carenze documentali, per un totale di 
n. 13 (Allegato n. 3); 

PRESO ATTO che dall’esito della valutazione delle domande ritenute ammissibili ad essere 
finanziate, lo stanziamento necessario al finanziamento delle agevolazioni è pari a 
complessivi € 999.950,00= (diconsi euro novecentonovantanovemilanovecento-
cinquanta/00), quale dotazione per l’Avviso pubblico a favore di soggetti pubblici: 
Comuni, Pro Loco, Parchi regionali del Lazio e Comunità Montane del Lazio, 
contenente le linee generali d’intervento ed i criteri per l’erogazione di agevolazioni 
finalizzate a sostenere i progetti di formazione, ricerca, sperimentazione,

[...]

verbalizzazione richiamata, alla Commissione incaricata della valutazione delle domande 
presentate a valere sull’avviso relativo ai soggetti beneficiari privati. 

DI PROVVEDERE con successivo atto amministrativo ad impegnare, a favore di 
soggetti pubblici l’importo € 999.950,00.= (diconsi euro novecentonovantanove-

milanovecentocinquanta/00), sulla base dell’elenco dei beneficiari riportati nell’allegato 
n. 1. 

DI PUBBLICARE i suddetti allegati sul sito istituzionale ARSIAL. 

Ai sensi del quarto comma, dell'art. n. 3 della Legge n. 241/1990 e ss.mm.ii. avverso 
il presente provvedimento è ammesso: